

    


    
                                                        
                        
                    
                                            Apie mus Apie audinius Mūsų baldai Draugiški gyvūnams Nemokamas Pavyzdys Kontaktai

                    
                    
                    
                                        

                    

                                        

    
        
            
                
                
                
            
            

            
                                    [image: ScandicSofa]
                            
            
        
                            	
                                    
                                        
                                            Sofos
                                        
                                    
                                                                            
                	
                            
                            
                            
                            
                            Sofos
                        
	
                            
                                
                                    Sofos dvivietės
                                
                            
                            
                                                    
	
                            
                                
                                    Sofos trivietės
                                
                            
                            
                                                    
	
                            
                                
                                    Sofos su miegamąja funkcija
                                
                            
                            
                                                    
	
                            
                                
                                    Sofos veliūrinės
                                
                            
                            
                                                    


            

                                    
            
                    
                        
                        
            

                                                                                                                        
                                    
                                            
                                                
                                                
                                    

                                                                    
	
                                    
                                        
                                            Kampai
                                        
                                    
                                                                            
                	
                            
                            
                            
                            
                            Kampai
                        
	
                            
                                
                                    Kampai su miegojimo funkcija
                                
                            
                            
                                                    
	
                            
                                
                                    Kampai su patalynės dėže
                                
                            
                            
                                                    


            

                                    
            
                    
                        
                        
            

                                                                                                                        
                                    
                                            
                                                
                                                
                                    

                                                                    
	
                                    
                                        
                                            Lovos
                                        
                                    
                                                                            
                	
                            
                            
                            
                            
                            Lovos
                        
	
                            
                                
                                    Lovos su patalynės dėže
                                
                            
                            
                                                    
	
                            
                                
                                    Veliūrinės lovos
                                
                            
                            
                                                    


            

                                    
            
                    
                        
                        
            

                                                                                                                        
                                    
                                            
                                                
                                                
                                    

                                                                    
	
                                    
                                        
                                            Foteliai ir krėslai
                                        
                                    
                                                                        
                                        

                                    

                                                                                                        
	
                                    
                                        
                                            Pufai
                                        
                                    
                                                                        
                                        

                                    

                                                                                                        
	
                                    
                                        
                                            Priedai
                                        
                                    
                                                                            
                	
                            
                            
                            
                            
                            Priedai
                        
	
                            
                                
                                    Čiužiniai
                                
                            
                            
                                                    


            

                                    
            
                    
                        
                        
            

                                                                                                                        
                                    
                                            
                                                
                                                
                                    

                                                                    
	
                                    
                                        
                                            Dizaineriai
                                        
                                    
                                                                            
                	
                            
                            
                            
                            
                            Dizaineriai
                        
	
                            
                                
                                    Jaro Kose
                                
                            
                            
                                                    
	
                            
                                
                                    Five Cell
                                
                            
                            
                                                    


            

                                    
            
                    
                        
                        
            

                                                                                                                        
                                    
                                            
                                                
                                                
                                    

                                                                    


                    
                                                                    
            
                                    
                        

     

    
        
            
            [image: ]
        

        
        
            
        


        
            
            
                
            
        

    


    

    
    

                        
                            [image: ]
                        

                    

                                
                    
                        [image: ]
                    
                

                                    
                    
                        

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
                                                                
                            
      
                        



                        
                            
                                Your basket
                                [image: ]

                            

                            
                                

                            

                            
                            
                                pereiti prie apmokėjimo
                                
                                    
                                        Iš viso:
                                        0,00 €
                                    
                                                                    
                            

                        

                                                

        

    
    
            
            
                
                    Jesteś w:
                

                	
                                                            »   
                                Pagrindinis puslapis
                            
                                                            





            
                                                                                        
                        
                    
                                            Apie mus Apie audinius Mūsų baldai Draugiški gyvūnams Nemokamas Pavyzdys Kontaktai

                    
                    
                    
                                        

                    

                                                                        

        

    
    
        
            
                
                
                    

                    
                        
                            
                                [image: ]
                                Ups!
                            

                        


                        
                        
                        Kažkas nutiko ne taip.

                        Mums nepavyko rasti ieškomo puslapio.
Pabandykite dar kartą peržiūrėti mūsų sąrašą arba susisiekite su mumis:

                        labas@scandicsofa.com

                        [image: ]
                        
                            Grįžti į pagrindinį puslapį
                            Grįžti į ankstesnį puslapį
                        

                        

                        

                    


                    
                


                            

        

    


	
        
    



        
            	
                    	
                            [image: ScandicSofa]
                        
	
                            Kuriame ir gaminame sofas, fotelius ir lovas, atsižvelgdami į žmogaus ryšį su gamta. Užtikriname komfortą ir funkcionalumą naudodami ekologiškus sprendimus. Natūralių audinių ir buko medienos dėka kuriame jaukų Jūsų namų interjerą. 

                        


                
	
                        	apie prekinį ženklą
	
                                        
                                            Apie mus
                                        
                                    
	
                                        
                                            Bendradarbiavimas
                                        
                                    
	
                                        
                                            Apie audinius
                                        
                                    
	
                                        
                                            Mūsų baldai
                                        
                                    
	
                                        
                                            Draugiški gyvūnams
                                        
                                    
	
                                        
                                            Kontaktai
                                        
                                    


                    
	
                        	informacija
	
                                        
                                            Privatumo Politika
                                        
                                    
	
                                        
                                            Apsipirkimo Sąlygos Ir Taisyklės
                                        
                                    
	
                                        
                                            Mokėjimo formos
                                        
                                    
	
                                        
                                            Užsakymų pateikimo taisyklės
                                        
                                    
	
                                        
                                            Tinklaraštis
                                        
                                    


                    
	
                  
                
	
                   	ScandicSofa
	Saltoniškių g. 9,
Vilnius 08105
Lietuva
	Telefonas:
+370 5 214 0372
	El. paštas: labas@scandicsofa.com


                



        


                    
                
Copyright © by ScandicSofa, 2016 - 2024. All rights reserved

Sklep internetowy Shoper.pl



            

            
  
























    
        Sklep jest w trybie podglądu
    

    
        
    		Žiūrėti pilną svetainės versiją
		
    











    
        
            
                
                    
                        
                            Jūs nusprendžiate, kokius sausainius naudosime
                        


                        Mes, scandicsofa Poland Sp. z o.o., kartu su mūsų partneriais, savo svetainėse naudojame slapukus (sausainius). Galite sutikti su visų šių failų naudojimu ir eiti į parduotuvę arba prisitaikyti prie savo pageidavimų naudoti failus, pasirinkdami "Prisitaikyti sutikimus".


                                                    
                                Sužinokite daugiau
                            

                                            


                    
                                                    Allow only necessary
                                                Customize consents
                        Allow all
                    

                


                
                    
                        
                            Slapukų nustatymai
                        


                        Nustatykite savo pageidavimus dėl mūsų naudojamų slapukų.

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            


                            
                                
                                    Select all
                                

                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            


                            
                                
                                    Necessary for the website to function
                                


                                
                                    
Šie failai yra būtini mūsų svetainės veikimui, todėl juos negalite išjungti.

                                
                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            


                            
                                
                                    Functional
                                


                                
                                    
Šie failai leidžia jums naudotis kitomis svetainės funkcijomis (nebūtinomis jos veikimui). Juos įjungdami galėsite pasinaudoti visomis svetainės funkcijomis.

                                
                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            


                            
                                
                                    Analytical
                                


                                
                                    
Šie failai leidžia mums atlikti analizę, susijusią su mūsų
internetinės parduotuvės veikla, kuri gali prisidėti prie jos geriau veikimo ir prisitaikymo prie vartotojų poreikių.

                                
                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            


                            
                                
                                    Analytical software provider
                                


                                
                                    Šie failai naudojami mūsų programinės įrangos tiekėjo, kurio veikia mūsų parduotuvė. Jie nėra susiję su jokiomis jūsų įvestomis kitomis duomenų parduotuvėje. Šių failų rinkimo tikslas yra atlikti analizę, prisidėsiančią prie programinės įrangos plėtros. Daugiau informacijos šia tema galite rasti Shoper slapukų politikoje.
                                

                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            


                            
                                
                                    Marketing
                                


                                
                                    
Dėka šių failų galime vykdyti rinkodaros veiksmus.

                                
                            

                        

                    


                    
                        Anuluj
                        Save preferences
                    

                

            

        


        

    


    

    Sklep internetowy Shoper Premium

